CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de 10
dias.

______________________________
Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº 432, DE 26 DE MAIO DE 2023.

DETERMINA RETORNO DAS ATIVIDADES

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela/RS, no uso as

atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal e considerando que a servidora

desempenhava suas atividades junto à Justiça Eleitoral desde o dia 15/04/2016, conforme

Portaria nº 264/2016;

D E T E R M I N A

O retorno das atividades junto à Prefeitura Municipal da Servidora Pública

Municipal RENATA CRISTINA MISSIO QUEIROZ, matrícula nº 3633, cargo de Agente

Administrativo, Regime Estatutário, jornada de 40 horas semanais, ficvando alterada sua

lotação para a Secretaria Municipal de Finanças, a contar de 22 de maio de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 26 dias do mês de maio de 2023.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e publique-se:
Em 26 de maio de 2023.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração,
Planejamento e Comunicação Social

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

https://folha.betha.cloud/